Café Hexenflug im Brockenhaus

Auszug aus unserer Speisekarte

Getranke

Tasse Kaffee

Pott Kaffee

Latte Macchiato
Milchkaffee
Espresso

Heilke Schokolade
Tee (diverse)
Grog

Jagertee

Cola, Fanta, Sprit (0,33I)
Wasser
Apfelschorle (
Saft (diverse) (
Hasserdoder Pils (
Hasserdder Pils (0,51)
Radler (
Schwarzbier (
Weillbier (

(Stand: Oktober 2023, alle

2,00
2,90
3,50
3,30
2,10
3,00
2,00
3,50
3,80

3,50
2,00
2,20
2,80
2,90
3,90
2,20
2,50
3,90

Preise in €, Anderungen vorbehalten)

Speisen
Schmalzbrot m. Harzkase

Bockwurst mit Brot
Bockwurst m. Kartoffelsalat

Milchreis mit Apfelmus
Kartoffelsuppe

-, — mit Bockwurst
Erbsensuppe

-, — mit Bockwurst
Ofenkartoffel mit Sourcream
Pizza (diverse)

frische Laugenbrezel

Kuchen Tagesangebot ab

4,90

2,90
5,90

5,90
3,90
5,90
3,90
5,90
5,90
8,00
1,90

2,70



